
부서: 상수도과
정책: 상수도 식수관리
단위: 도서지역 식수원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상수도과 10,000,713 9,750,713 250,000

광          5,355,700 5,355,700 0

분             38,400 0 38,400

도            204,600 0 204,600

시          4,402,013 4,395,013 7,000

상수도 식수관리 9,000,713 8,750,713 250,000

광          5,355,700 5,355,700 0

도            204,600 0 204,600

시          3,440,413 3,395,013 45,400

도서지역 식수원 개발 6,820,000 6,820,000 0

광          4,774,000 4,774,000 0

도            204,600 0 204,600

시          1,841,400 2,046,000 △204,600

초도(정수장) 도서식수원 개발사업 1,243,000 1,243,000 0

광            870,000 870,000 0

도             37,300 0 37,300

시            335,700 373,000 △37,300

401 시설비및부대비 1,243,000 1,243,000 0

광            870,000 870,000 0

도             37,300 0 37,300

시            335,700 373,000 △37,300

01 시설비 1,219,508 1,219,508 0

  ○ 초도(정수장)도서식수원 개발사업
            1,219,508          1,219,508                0      경정 1,219,508,000원

광            870,000 870,000 0

도             37,300 0 37,300

시            312,208 349,508 △37,300

송여자도 도서식수원 개발사업 263,000 263,000 0

광            184,000 184,000 0

도              7,900 0 7,900

시             71,100 79,000 △7,900

401 시설비및부대비 263,000 263,000 0

광            184,000 184,000 0

도              7,900 0 7,900

시             71,100 79,000 △7,900

01 시설비 261,107 261,107 0

  ○ 송여자도 도서식수원 개발사업
              261,107            261,107                0      경정 261,107,000원

광            184,000 184,000 0

도              7,900 0 7,900

시             69,207 77,107 △7,900

백야도 도서식수원 개발사업 3,067,000 3,067,000 0

광          2,147,000 2,147,000 0

도             92,000 0 92,000

시            828,000 920,000 △92,000

401 시설비및부대비 3,067,000 3,067,000 0

광          2,147,000 2,147,000 0

도             92,000 0 92,000



부서: 상수도과
정책: 상수도 식수관리
단위: 도서지역 식수원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            828,000 920,000 △92,000

01 시설비 2,842,813 2,842,813 0

  ○ 백야도 도서식수원 개발사업
            2,842,813          2,842,813                0      경정 2,842,813,000원

광          2,147,000 2,147,000 0

도             92,000 0 92,000

시            603,813 695,813 △92,000

낭도 도서식수원 개발사업 358,000 358,000 0

광            251,000 251,000 0

도             10,800 0 10,800

시             96,200 107,000 △10,800

401 시설비및부대비 358,000 358,000 0

광            251,000 251,000 0

도             10,800 0 10,800

시             96,200 107,000 △10,800

01 시설비 355,423 355,423 0

  ○ 낭도 도서식수원 개발사업
              355,423            355,423                0      경정 355,423,000원

광            251,000 251,000 0

도             10,800 0 10,800

시             93,623 104,423 △10,800

연도 도서식수원 개발사업 1,000,000 1,000,000 0

광            700,000 700,000 0

도             30,000 0 30,000

시            270,000 300,000 △30,000

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

광            700,000 700,000 0

도             30,000 0 30,000

시            270,000 300,000 △30,000

01 시설비 993,700 993,700 0

  ○ 연도 도서식수원 개발사업
              993,700            993,700                0      경정 993,700,000원

광            700,000 700,000 0

도             30,000 0 30,000

시            263,700 293,700 △30,000

화태도 도서식수원 개발사업 10,000 10,000 0

광              7,000 7,000 0

도                300 0 300

시              2,700 3,000 △300

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

광              7,000 7,000 0

도                300 0 300

시              2,700 3,000 △300

01 시설비 9,892 9,892 0

  ○ 화태도 도서식수원 개발사업
                9,892              9,892                0      경정 9,892,000원

광              7,000 7,000 0

도                300 0 300



부서: 상수도과
정책: 상수도 식수관리
단위: 도서지역 식수원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              2,592 2,892 △300

동도 도서식수원 개발사업 517,000 517,000 0

광            362,000 362,000 0

도             15,500 0 15,500

시            139,500 155,000 △15,500

401 시설비및부대비 517,000 517,000 0

광            362,000 362,000 0

도             15,500 0 15,500

시            139,500 155,000 △15,500

01 시설비 513,743 513,743 0

  ○ 동도 도서식수원 개발사업
              513,743            513,743                0      경정 513,743,000원

광            362,000 362,000 0

도             15,500 0 15,500

시            136,243 151,743 △15,500

대두라도 도서식수원 개발사업 362,000 362,000 0

광            253,000 253,000 0

도             10,800 0 10,800

시             98,200 109,000 △10,800

401 시설비및부대비 362,000 362,000 0

광            253,000 253,000 0

도             10,800 0 10,800

시             98,200 109,000 △10,800

01 시설비 359,394 359,394 0

  ○ 대두라도 도서식수원 개발사업
              359,394            359,394                0      경정 359,394,000원

광            253,000 253,000 0

도             10,800 0 10,800

시             95,594 106,394 △10,800

지방상수도시설 확충 250,000 0 250,000

해양경찰학교 급수관 신설공사 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

  ○ 해양경찰학교 급수관 신설공사
              250,000                  0          250,000      250,000,000원 * 1식

재무활동(상수도과) 1,000,000 1,000,000 0

분             38,400 0 38,400

시            961,600 1,000,000 △38,400

내부거래지출 1,000,000 1,000,000 0

분             38,400 0 38,400

시            961,600 1,000,000 △38,400

내부거래지출 1,000,000 1,000,000 0

분             38,400 0 38,400

시            961,600 1,000,000 △38,400

404 공기업자본전출금 1,000,000 1,000,000 0

분             38,400 0 38,400



부서: 상수도과
정책: 재무활동(상수도과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            961,600 1,000,000 △38,400

01 공기업특별회계자본전출금 1,000,000 1,000,000 0

  ○ 상암·봉계지구 상수도 시설공사
              961,600          1,000,000         △38,400

  ○ 노후 수도관 개량사업 보전
               38,400                  0           38,400

      경정 961,600,000원

      38,400,000원 * 1식

분             38,400 0 38,400




